terça-feira, 27 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00096 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE

DISPENSA Nº 052/11

Aos treze dias do mês de novembro do ano de dois mil e onze, por determinação do

Excelentíssimo Senhor MARDS LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito Municipal

de Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após ratificação

autoriza a publicação, no mural da Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa de

Licitação Nº 052/11, tendo como objeto à contratação de pessoal para prestação de serviço

de sonorização nas confraternizações de final de ano dos programas

PETI,PROJOVEM,CRÁS E CREAS. Pessoa Contratada: JOSÉ FRANCISCO ALVES

DOS REIS, portadora do CPF sob nº 042.288.455-33, RG sob nº 13.922.670-21 - SSP/BA,

residente e domiciliada à RUA D’PEDRO II, 498, CENTRO, BUERAREMA, BAHIA,

CEP: 45.615-000, com valor de R$ 2.000,00(dois mil reais)

Base Legal Art. 24, inciso II, da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Pricylla

Karley Vieira Assunção, Secretária de Finanças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia, em 13 de

novembro de 2011.

Priscilla Karley Vieira Assunção

Secretária de Finanças

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

47ACCBD020B1C725A719F95B20CAB832